
 

 

 
 

1 

Kraków, dnia 30.04.2024 r. 

 

Do  

Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Zakup i dostawa endoskopu mysiego dla jednostki organizacyjnej Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZiK-DZP.2921.27.2024. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h licząc od daty zgłoszenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48h licząc od daty zgłoszenia. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 20 dni roboczych, a w przypadku 

konieczności sprowadzania części zamiennych spoza granicy do 30 dni roboczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w zakresie wymagań dotyczących czasu naprawy: 

Jest: 

czas naprawy usterki - maksymalnie 14 dni roboczych od daty zgłoszenia, 

Zmienia się na: 

czas naprawy usterki do 20 dni roboczych od daty zgłoszenia, a w przypadku konieczności 

sprowadzania części zamiennych spoza granicy do 30 dni roboczych. 

Pytanie nr 3 



 

 

 
 

2 

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za zwlokę w usuwaniu wad w przypadku 

przekroczenia terminów określonych w umowie, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego 

o parametrach nie gorszych niż naprawiany?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych  

z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika lub naturalnego zużycia 

wyrobów. 

Odpowiedź:   

Zgodnie z wymaganiami Zmawiający w SWZ (Rozdział 2, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

pkt.3.), załącznikiem nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy (§ 4 ust.11 pkt 3) oraz 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ – Karta Gwarancyjna (ust.10 pkt.3). 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art.  

286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie wyznaczonego 

terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

- Termin składania ofert 13.05.2024 r. godz. 09:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi 13.05.2024 r. o godz. 09:15. 

- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, do dnia 

11.06.2024 r. 

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

                              Kanclerz  

                    Uniwersytetu Rolniczego  

                 im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

                   Dyrektor ds. majątku i inwestycji    

                           mgr Marcin Gałan 

 


